
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE DELLE FATTURE N. 1216 DEL 20.12.2010 E N. 7 
DELL' 11.01.2011 RELATIVAMENTE AL MESE DI NOVEMBRE E 
DICEMBRE 2010 DELLA SOC. COOPERATIVA SOCIALE ADEST

Settore Amministrativo

 Garau Donatella

49

09/02/2011

O R I G I N A L E



 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

 
Vista la delibera di C.C. n. 17 del 12/04/2010 con la quale si è provveduto ad approvare il  Bilancio di 

Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2010; 
 

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 

Visto il Decreto Sindacale  n.31  del 31.12.2010 di nomina del  Responsabile del Settore 
Amministrativo; 
 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 05.1.2011 di assegnazione provvisoria delle 
risorse per l’anno 2011; 
 

Visto l’art. 151 del Dlgs 267/2000 che fissa al 31 dicembre il termini per l’approvazione del bilancio di 
previsione degli Enti Locali; 
 
 Visto il Decreto del Ministro dell’Interno del 17/12/2010,  con il quale è disposta la proroga al 
31.03.2011 per l’approvazione del bilancio di previsione 2011; 
 
 Visto l’art. 163 del D.lgs 267/2000 che disciplina l’esercizio provvisorio del bilancio; 
 

Vista la determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 710 del 20.9.2008, con la 
quale si provvedeva ad aggiudicare definitivamente alla Cooperativa Adest, con sede in Santadi – Via 
Fontane n. 75, l’appalto del servizio di Assistenza domiciliare e tutelare per l’importo complessivo di €. 
145.633,98 oltre Iva, per complessivi €. 151.459,34 corrispondente all’importo a base d’asta ridotto del 
ribasso percentuale del 2,1%, per un periodo di due anni decorrenti dal 25.9.2008 e scadenza al 25.9.2010; 
 

Vista la determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 657 del 30.8.2010 con la 
quale è stato aggiudicato il servizio di assistenza domiciliare e tutelare alla Cooperativa Adest con sede in 
Santadi – Via Fontane n. 75 per un importo complessivo pari a €. 8.385,07 dal 26.9.2010 al 31.12.2010 agli 
stessi prezzi, patti e condizioni contenuti nel contratto rep. n. 360 del 17.12.2008 fino al 31.12.2010; 
 

Vista la determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 797 del 18.10.2010 con la 
quale è stato integrato  l’impegno di spesa al capitolo 10431/119/2010 PDSA 409 per il servizio di assistenza 
domiciliare e tutelare alla Cooperativa Adest con sede in Santadi – Via Fontane, 75 per un importo 
complessivo pari a €. 11.114,93; 
 
      Viste le fatture presentate dalla Cooperativa Sociale Adest e in particolare : 
 
-    n. 1216 del 20.12.2010 per il servizio di assistenza domiciliare svolto presso il Comune di Decimomannu 
con il periodo di riferimento del mese di Novembre 2010 per un importo pari a €. 7.369,61; 
- n. 7 del 11.01.2011 per il servizio di assistenza domiciliare svolto presso il Comune di Decimomannu con il 
periodo di riferimento del mese di Dicembre 2010 per un importo pari a €.6.790,44. 
 
 Ritenuto provvedere alla liquidazione delle suddette fatture e di trasmettere con separato atto 
l’allegato “A” alla Ragioneria in quanto contenente dati soggetti alla privacy; 
  

Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 
dell’art. 15, comma 4 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000. 
 

 
DETERMINA 

 
 
Per i motivi esposti in premessa; 
 
- di  liquidare alla Societa’ Cooperativa Adest onlus rispettivamente le fatture: 
A)  n. 1216 del 20.12.2010 per il servizio di assistenza domiciliare svolto presso il Comune di Decimomannu 
con il periodo di riferimento del mese di Novembre 2010 per un importo pari a €. 7.369,61 al capitolo 
10431/119/2010 SA 710. 
 



 B) n. 7 del 11.01.2011 per il servizio di assistenza domiciliare svolto presso il Comune di Decimomannu con 
il periodo di riferimento del mese di Dicembre 2010 per un importo pari a €.6.790,44 al capitolo 
10431/119/2010 SA 797 per €. 6.713,75 e €. 76,69 al  capitolo 10431/119/2010 SA 710 . 
 

 
 

Il Responsabile Del Settore Amministrativo  
Dott.ssa Donatella Garau 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE DELLE FATTURE N. 1216 DEL 20 .12.2010 E N. 7 DELL' 11.01. 2011 
RELATIVAMENTE AL MESE DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2010 D ELLA SOC. COOPERATIVA SOCIALE 
ADEST

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERT URA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 09/02/2011 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso  di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal17/02/2011

Determina N. 49 del 09/02/2011


